АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2022 г. 	         						                    № 239
г. Хилок

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Восстановление уличного освещения в городском поселении «Хилокское» на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации №33 от 14.02.2020 г.

С целью приведения в соответствие муниципальной целевой программы «Восстановление уличного освещения в городском поселении «Хилокское» на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации №33 от 14.02.2020 г. на основании достигнутых показателей, исходя из ежегодных финансовых лимитов, администрация городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению администрации городского поселения «Хилокское» от «14» февраля 2020 г. № 33:
1.1. Пункт 6.2. «Мероприятия на 2021 год» изложить в следующей редакции:
Наименование мероприятия «Восстановление освещения в городском поселении «Хилокское»
	№ п.п.
	Наименование улиц
	Протяженность (метры)
	Сумма, тыс. руб. предполагаемая

	1
	Розенфельда
	230
	230

	2
	Кирова
	260
	260

	3
	Советская
	430
	430

	4
	Калинина
	850
	850

1.2. Пункт 6.3. «Мероприятия на 2022 год» изложить в следующей редакции:
Наименование мероприятия «Восстановление освещения в городском поселении «Хилокское»
	№ п.п.
	Наименование улиц
	Протяженность (метры)
	Сумма, тыс. руб. предполагаемая

	1
	Коммунальная
	900
	900

	2
	Максима Горького
	1110
	1110

	3
	Рабочая
	80
	80

1.3. Пункт 6.4. «Мероприятия на 2023 год» изложить в следующей редакции:
Наименование мероприятия «Восстановление освещения в городском поселении «Хилокское»
	№ п.п.
	Наименование улиц
	Протяженность (метры)
	Сумма, тыс. руб. предполагаемая

	1
	Энгельса
	700
	700

	2
	Гражданская
	560
	560

	3
	Переулок Гражданский
	320
	320

	4
	Кутузова
	920
	920

	5
	Фрунзе
	720
	720

	6
	Кочнева
	400
	400

	7
	Богдана Хмельницкого
	400
	400

	8
	Щорса
	370
	370

	9
	Крупской
	530
	530

	10
	Лесная
	1500
	1500

	11
	Новоостровская
	800
	800

1.4. [bookmark: _GoBack]Пункт 6.5. «Мероприятия на 2024 год» изложить в следующей редакции:
Наименование мероприятия «Восстановление освещения в городском поселении «Хилокское»
	№ п.п.
	Наименование улиц
	Протяженность (метры)
	Сумма, тыс. руб. предполагаемая

	1
	Лермонтова
	880
	880

	2
	Совхозная
	910
	910

	3
	Проточная
	950
	950

	4
	Космическая
	550
	550

	5
	Молодогвардейская
	370
	370

	6
	Заливная
	300
	300

	7
	Карла Маркса
	250
	250

	8
	Нагорная
	820
	820

	9
	Лазо
	780
	780

	10
	Ключевая
	1300
	1300

	11
	Таежная
	950
	950

	12
	Октябрьская
	340
	340

	13
	Железнодорожная
	320
	320

	14
	Юбилейная
	380
	380

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Хилокское»                                            И.В. Пинаева